北電情報システムサービス株式会社

〒930-0004富山市桜橋通り 3番 1号

FITWeb インフォメーションセンター

フリーコール:  0120-7272-89

携帯受付番号:  076-444-3794

E-Mail：info@fitweb.or.jp

FITWeb 使用欄

ＦＩＴＷｅｂインターネットサービス契約者情報変更申込書(個人用)

北電情報システムサービス株式会社 御中

下記の通り契約者情報の変更を申し込みます。

申 込 日       年      月       日  （    ） 接続 ID

お 名 前 印 署名又は記名押印をお願いします。

◆ 変更項目 （該当項目にチェックを付けてください）

□ 契約者 □ 住所 □ クレジットカード

◆ 変更内容

 新  旧

フリガナ

契約者

←

生年月日 S  ・  H      年     月     日  S  ・  H      年     月     日

住所

〒（            ）

←

〒（            ）

TEL

携帯

FAX

カード種別 ＪＣＢ  ・  ＶＩＳＡ  ・  Ｍａｓｔｅｒ  ＪＣＢ  ・  ＶＩＳＡ  ・  Ｍａｓｔｅｒ

カード名義

(ローマ字)
 ←

会員番号

（１６桁）

有効期限 月 ／          年     月 ／          年

クレジットカード名義を変更なさる場合には、ご契約者名の変更欄もご記入ください。

◆FITWeb ヒカリをご利用の方は下記も確認し、必要な場合は□にチェックを付けてください。

□ ヒカリ回線の利用者情報も同様に変更を希望

□ 電話帳に掲載している場合、同様に変更を希望

□ 個人情報の取り扱いに同意します

■個人情報の取り扱いに関する次の記述に同意のうえお申し込みください。

ご記入頂いた情報は、本サービスの提供のために限り利用させていただきます。また、お預かりする個人情報は、弊社『個人

情報保護方針』に基づき適切に管理いたします。弊社『個人情報保護方針』および『個人情報保護管理責任者』の氏名，職位，

連絡先ならびに個人情報に関するお問い合わせ窓口は以下の掲示を参照ください。

https://www.hiss.co.jp/privacy_policy   ････ 『個人情報保護方針』

https://www.hiss.co.jp/privacy       ････ 『個人情報保護管理責任者』情報ならびにお問い合わせ窓口等